código aberto.

Unid. 1 R$
2.000.000,00

R$
2.000.000,00 Mai/25 Abr/26

PRODUTO

Relatórios
Técnicos
Analítico de
diagnósticos e
mapas temáticos

Unid. 2 R$
1.000.000,00 R$ 2.000.000,00 Mai/25 Abr/26

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Maio/2025 R$ 1.500.000,00 (um milhão quinhentos mil reais)

Junho/2025 R$ 1.500.000,00 (um milhão quinhentos mil reais)

Julho/2025 R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA
DA DESPESA

CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – Outros Serviços
de Pessoa Jurídica. NÃO R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais)